[image: image2.jpg]

关于申报2018年度中国纺织服装企业

传媒奖的通知
各有关单位：

2019年是建国70周年，是决胜全面建成小康社会、实施“十三五”规划，基本建成纺织强国的关键之年。新时代下，纺织服装行业正处于“科技、时尚、绿色’”转型的新方位，企业发展在硬件提升的同时，更需要文化软动力的智力支撑，来强化企业内部的凝聚力和行业文化的自信。

为了进一步引领中国纺织服装企业传媒的健康、科学发展，先行推动企业文化建设，提升企业传媒的专业水平，增强企业品牌影响力和文化向心力，展现新时代企业传媒风采，经研究决定，中国纺织服装企业传媒（报、刊、网）联谊会将继续在全行业开展中国纺织服装企业传媒（报、刊、网）最具影响力、新锐自媒体、最佳主笔以及优秀通讯员的表彰评选工作。现将相关事宜通知如下：

一、申报范围

全国纺织服装行业企事业单位、集群、园区等所创办的报刊、网站、微博、微信公众号等均可参加。
申报奖项

中国纺织服装企业传媒综合实力奖

中国纺织服装企业传媒内刊创新奖

3、中国纺织服装企业新媒体领军奖

4、中国纺织服装企业传媒最佳主笔

5、中国纺织服装企业传媒优秀通讯员

三、申报条件

1、申报单位须持有所申报报刊、网站、微博、微信公众号的自主所有权，具有独立法人代表资格；

2、刊发内容必须契合纺织服装行业发展实际，正面、健康。

3、所申报的报刊、网站、微博、微信公众号须正常运营2年以上，具有一定的行业影响力；

4、申报个人奖项必须为本单位正式员工，在岗时间2年以上；

5、通讯员须与《中国纺织》杂志社有一定的采编业务联系，2018年度发稿不少于5篇（包括《中国纺织》官网、官微）。

6、申报材料必须由本单位推荐盖章。
四、申报要求

1、申报采用推荐和自荐相结合的形式。

2、申报材料按本通知附件形式编写（详见附件）。

3、所申报的报刊、网站、微博、微信公众号须将最近两期刊物的PDF或者截图以附件形式一并发到指定邮箱；网站、微博须注明链接；微信公众号须写明账号。

五、组织机构

1、指导单位：中国纺织工业联合会

2、主办单位：中国纺织工业联合会传媒中心、中国纺织工业企业管理协会、《中国纺织》杂志社

3、承办单位：中国纺织服装企业传媒（报、刊、网）联谊会

六、作品征集及评选环节

1、征集阶段：2019年1月10日-2月15日

2、评审阶段：2019年2月中旬

3、评委组成：行业协会领导、行业权威媒体及资深传媒人等

4、颁奖典礼：2018年2月下旬
七、联系方式

联系人：梁龙 13552226892  盖佳 18210120611

邮箱：99872878@qq.com    zgfz530@126.com

[image: image1.jpg]iz e e (e, B, D) iz

  中国纺织服装企业传媒（报、刊、网）联谊会

2019年1月10日

附件:
中国纺织服装企业传媒奖申报表
	申报奖项

	姓   名

	性别

	民    族

	出生日期

	学历

	政治面貌

	所在单位

	工作职务

	通讯地址

	邮   编

	联系方式
	办公电话

	传   真

	E-mail

	手机号码

	  报、刊、网名称

	个人（企业）简介

	推荐

理由

	 （本页不够，可以另加附页）

	单位

意见
	签 章

               年   月   日

	评审委员会意见（评委会填写）
	签 章

                                              年   月   日